2002 yı lın da Köp rü lü’nün nü fu su 55.108’di. İslâmî bir ha yat için dü zen lenmiş bi na la rın ço ğu şeh rin mo dern leş mesi sü re cin de or ta dan kalk tı. Gü nü müz de Köp rü lü’de kü çük bir müs lü man top lu lukla bir lik te 1179 (1765-66) yı lı na ait Köp rülü zâ de Hâfız Ah med Pa şa’nın Pa şa Ca mii ve şeh rin en es ki ye rin de ki Ha cı İbrâhim Kum sal Ca mii bu lun mak ta dır. Mü te va zi bir mi ma ri de ğe re sa hip her iki ca mi den sa de ce Kum sal Ca mii bu gün açık du rumda dır.

1900 yı lın da Va sil Kançov (Kǎn¸ov), Veles şeh ri nin 19.600 nü fu su ba rın dır dı ğı nı ya zar. Bun lar 12.000’i Bul gar hı ris ti ya nı,

6600’ü müs lü man, 500’ü Or to doks hı ris tiyan Ulah ve ço ğu müs lü man olan 500 Çinge ne’den iba ret tir. Bu da nü fu sun % 35’ini müs lü man la rın teş kil et ti ği ni gös te rir.
1315 (1897-98) ta rih li SelânikVilâyeti
Salnâmesi’ne gö re Köp rü lü ka za sı nın (şe-
hirvedoksanüçköyü) top lam da 49.404 nü fu su var dır. Bun la rın yak la şık % 37’si müs lü man dır. Müs lü man lar ço ğun lu ğu Türk ler ol mak üze re da ha kü çük grup lar ha lin de Bul gar / Ma ke don ka bi le le ri, Arna vut lar ve ba zı Çin ge ne ler’den mey da na gel mek te dir. Kançov Bul gar lar’ın sa yı sı nı bi raz da ha yük sek, müs lü man la rın ora nı nı ise bi raz da ha dü şük gös te rir.Şem sed din Sâmi 1314 (1896-97) yılın da Köp rü lü’de 16.279 nü fus, do kuz cami, iki mes cid, ye di tek ke, üç ki li se, bir manas tır
(AzizDemetrius), bir rüş di ye, müslümanlar için üç, Bul gar lar için üç ve Yu nan lı lar
(YunanlaşmışUlahlar) için iki mek tep bu lundu ğu nu kay de der. Bun la rın ya nın da otuz iki han, bir de ha mam var dır.

ÿAyşeMelekÖzyetgin

– —KÖSTENDÝLLÝ ALÝ ALÂEDDÝN
(ö. 1143/1730)

Halvetî-Ramazânîþeyhi.
˜ ™

1053’te (1643) Sof ya’ya bağ lı Kös ten dil şeh rin de doğ du. İlim çev re le rin de Kösten dil Müf tü sü di ye ta nı nır.